
 

Zarządzenie Nr 95/2023 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

 

W sprawie upoważnienia do przeprowadzenia  audytu wewnętrznego 

Na podstawie art. 276 i art. 283 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273 i 1407) w zw. z § 4 ust. 2 Rozporządzenia 

Ministra Finansów Publicznych z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu wewnętrznego 

oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu (Dz. U z 2018 r. poz. 506), na podstawie 

planu audytu na rok 2023 zatwierdzonego zarządzeniem Nr 67/2023 Burmistrza Ćmielowa z 

dnia 11 lipca 2023 roku, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnia się Panią Paulinę Kuracińską– audytora wewnętrznego – do przeprowadzenia 

audytu wewnętrznego w Samorządowym Zakładzie Wodociągów i Gospodarki Komunalnej 

w Ćmielowie  27-440 Ćmielów, ul. Kolejowa 43 NIP: 863-000-25-13 

§ 2. 

1. Zakres przedmiotowy audytu wewnętrznego obejmuje ocenę funkcjonowania pod 

względem finansowym, prawnym i organizacyjnym Samorządowego Zakładu 

Wodociągów i Gospodarki Komunalnej w Ćmielowie 

2. Okres objęty audytem wewnętrznym: od dnia 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. 

3. Audyt wewnętrzny rozpocznie się w dniu: 24.08.2023 r. 

4. Planowana data zakończenia audytu wewnętrznego : 30.11.2023r. 

 

 

Burmistrz Ćmielowa 

    /-/ Joanna Suska  

§ 3. 

Termin ważności upoważnienia upływa 01.12.2023 r.  

§ 4. 

Upoważnienie jest ważne za okazaniem dowodu osobistego. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


